Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 50

города Томска

ПРИКАЗ

«25»  марта 2024 г.                                                                    № 108

Об утверждении Положения об итоговом

индивидуальном проекте (учебном

исследовании или учебном проекте)

обучающихся 10-11-х классов в соответствии

с ФГОС СОО

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 12.08.2022 № 732 «О внесении изменений в федеральный

государственный образовательный стандарт среднего общего образования, утвержденный

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.05.2012 № 413»

зарегистрирован Минюстом России 12.09.2022, регистрационный номер 70034

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об итоговом индивидуальном проекте

(учебном исследовании или учебном проекте) обучающихся 10-11-х классов в соответствии

с ФГОС СОО (Приложение 1).

2.  Андаеву Д.О., ответственному за размещение информации на официальном

сайте МАОУ СОШ № 50 г. Томска, разместить настоящий приказ и Положение об итоговом

индивидуальном проекте (учебном исследовании или учебном проекте) обучающихся 10-

11-х классов в соответствии с ФГОС СОО на официальном сайте школы в

соответствующий раздел.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Зарецкую Е.А.,

заместителя директора по научно-методической работе.

Директор   школы                                            И.А. Доброволянская

		2024-04-14T23:55:56+0700
	ул.Усова, д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ